各位

令和 5年 3月 13日

球磨圏域介護支援専門員協会

会長 権頭重賢

ますますご清栄のことと存じます。下記の通り、研修会を予定しております。

介護支援専門員だけでなく、介護職員の方など多くの皆様に参加していただきますようにお願い

申し上げます。

（研修案内）

高齢者介護における口腔ケアの重要性

日時：令和 5年 4月 15日土曜日 16:00～17:30（90分）

内容：講義（Zoom）

講師： 今藤 ひとみ 先生 （今藤歯科医院）

○定 員：（５０名）

必ずミュート（消音）にして、カメラはオンにして、名前を表示してください。

○対 象：介護支援専門員、介護職員その他関心のある方。

○参加費： 無料  （申し込み期限：令和 5年 4月 10日 月曜日）

〇申込について）

下記アドレスまで、①氏名 ②所属事業所名 ③職種 を明記の上メールしてください。

アドレス：k-machida@h-aisei.or.jp

参加 URL、ミーティング ID・パスコードは、メールでお知らせします。

※この研修は主任介護支援専門員更新要件研修となります。

（受講証明を希望される場合）

１， 申込時に①②③に追加して受講証明書希望と明記してください。

２， 必ず顔が映る位置で受講してください。（一人 1モニターに限ります。）

３， 遅刻や途中退席は認めません。

４， 指定された番号、名前（漢字でフルネーム）を表示してください。

５， 終了後に指定された受講証明を自己作成（指定された文字数以上の（主任

介護支援専門員としての感想を記入等）し、申し込み時のアドレスまで 4

月 19日（水）までにメール送信してください。

６， 熊本県介護支援専門員協会の会員でない方（非会員）は証明書発行手数料

として 3000円必要です。

（以上を満たすことが出来ない場合には、受講証明が発行出来ないことがあります。）

【問合せ先】町田（080-5609-3938）